
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky  

Název: Mobilní telekomunikační služby 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.zdarns.cz/vz00000607 

 
 

Identifikace zadavatele 

Název: Město Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 

Zastoupen: Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta 
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl, že vybírá k uzavření smlouvy dodavatele 
Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou vyhodnocenou podle ekonomické výhodnosti 
jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s 
§ 114 odst. 2 větou druhou ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou 
vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu článkem 11 zadávací dokumentace. 

 

 



 

 
Oznámení o výběru dodavatele  2 / 3 

Hodnocené údaje z nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Vodafone Czech Republic a.s. 15 871 584,00 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. 19 977 216,00 

3. O2 Czech Republic a.s. 15 977 520,00 

Výsledek hodnocení - Pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Vodafone Czech Republic a.s. 15 871 584,00 

2. O2 Czech Republic a.s. 15 977 520,00 

3. T-Mobile Czech Republic a.s. 19 977 216,00 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost 

- Originál čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu „Formulář 
nabídky“] ze dne 28.06.2022 

- Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 16.08.2022 

Profesní způsobilost 

- Originál čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu „Formulář 
nabídky“] ze dne 28.06.2022 

- Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 16.08.2022 

Technická kvalifikace 

- Originál čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, resp. seznamu významných 
služeb [v rámci dokumentu „Formulář nabídky“] ze dne 28.06.2022 

- Originál osvědčení objednatele Statutární město Brno ze dne 19.01.2021 

- Originál osvědčení objednatele Masarykův onkologický ústav ze dne 03.07.2020 



 

 
Oznámení o výběru dodavatele  3 / 3 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ – vybraný dodavatel předložil: 

- Originál čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, resp. seznamu významných 
služeb [v rámci dokumentu „Formulář nabídky“] ze dne 28.06.2022, originál osvědčení 
objednatele Statutární město Brno ze dne 19.01.2021 a Originál osvědčení objednatele 
Masarykův onkologický ústav ze dne 03.07.2020, ze kterých vyplývá, že: 

a) od října 2015 (dosud) vybraný dodavatel poskytuje významnou službu, jejímž 
předmětem jsou mobilní a pevné hlasové a datové služby elektronických 
komunikací včetně VPN a souvisejících služeb, dodávky SIM karet, přímého 
připojení datové sítě zákazníka s mobilními datovými službami a propojení PBX s 
provolbou 10 000 pevných telefonních čísel do sítě Vodafone Czech Republic 
a.s., a to v rozsahu 2 100 SIM karet, resp. dílčích účastnických smluv, pod 
označením „Poskytování telekomunikačních služeb“, jejíž finanční objem je 4 000 
000 Kč bez DPH/rok, a to pro Masarykův onkologický ústav, IČO: 00209805, 
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno, 

b) od listopadu 2013 (dosud) vybraný dodavatel poskytuje významnou službu, 
jejímž předmětem je poskytování mobilních telekomunikačních služeb - mobilní 
hlasové a datové služby elektronických komunikací včetně VPN a souvisejících 
služeb, dodávky SIM karet, přímé propojení datové sítě zákazníka s mobilními 
datovými službami, a to v rozsahu 2 800 SIM karet, resp. dílčích účastnických 
smluv, pod označením „Mobilní a pevné hlasové a datové služby“, jejíž finanční 
objem je 7 680 000 Kč bez DPH/rok, a to pro Statutární město Brno, IČO: 
44992785, Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno. 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a vybraný dodavatel prokázal, že splňuje podmínky 
účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky.  

POUČENÍ 

Proti tomuto oznámení lze podat v souladu s § 241 a násl. ZZVZ námitky, které musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění či doručení oznámení o výběru 
dodavatele stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se může práva na podání námitek 
písemně vzdát. 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 13.09.2022 

 
 
………………………………………… 

Město Žďár nad Sázavou 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 

starosta 



 

 
Zpráva o hodnocení nabídek 1 / 3 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

(dále jen „Zpráva“) 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Mobilní telekomunikační služby 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

(dále jen „zadavatel“) 

Identifikace zadávacího řízení 

Veřejná zakázka je zadávána v otevřeném nadlimitním řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Úředního 
věstníku EU a do Věstníku veřejných zakázek dne 30.05.2022. 

Komise pro hodnocení a posouzení nabídek 

Zadavatel pověřil k hodnocení nabídek a k posouzení splnění zadávacích podmínek komisi 
složenou z níže uvedených členů.  

Člen komise Pozice 

Ing. Martin Mrkos, ACCA starosta města 

JUDr. Martina Hostomská tajemnice městského úřadu 

Vladimír Koláček, DiS. specialista IT 

Jednání komise byla přítomna Bc. Jana Kotoučková, DiS., administrátorka veřejné zakázky. 

Seznam dodavatelů, kteří podali nabídku / Seznam hodnocených nabídek 

Nabídku podali ve lhůtě pro podání nabídek níže uvedení dodavatelé. 

Číslo 
nabídky 

Účastník IČO Sídlo 
Datum 

doručení 
Čas 

doručení 

1. 
Vodafone Czech 
Republic a.s. 

25788001 
náměstí Junkových 
2808/2, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 

28.06.2022 16:20 

2. 
T-Mobile Czech 
Republic a.s. 

64949681 
Tomíčkova 2144/1, 
Chodov, 148 00 Praha 4 

29.06.2022 17:45 

3. 
O2 Czech Republic 
a.s. 

60193336 
Praha 4 - Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PSČ 
14022 

30.06.2022 08:04 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele. 



 

 
Zpráva o hodnocení nabídek 2 / 3 

Hodnocení nabídek 

Komise hodnotila nabídky účastníků podle jejich ekonomické výhodnosti, v souladu s článkem 11 
zadávací dokumentace. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Pořadí nabídek bylo stanoveno prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

V souladu s ustanovením § 39 ZZVZ bylo provedeno hodnocení nabídek před posouzením splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Hodnocené údaje z nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Vodafone Czech Republic a.s. 15 871 584,00 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. 19 977 216,00 

3. O2 Czech Republic a.s. 15 977 520,00 

Výsledek hodnocení - Pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Vodafone Czech Republic a.s. 15 871 584,00 

2. O2 Czech Republic a.s. 15 977 520,00 

3. T-Mobile Czech Republic a.s. 19 977 216,00 

Identifikace vybraného dodavatele 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 
účastníka zadávacího řízení Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 25788001, se sídlem 
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5. 

U nabídky vybraného dodavatele bude provedeno posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení. 

Přílohy zprávy 

Nejsou. 



 

 
Zpráva o hodnocení nabídek 3 / 3 

Datum a podpis  

Ve Žďáru nad Sázavou dne 11.07.2022 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 

JUDr. Martina Hostomská 

Vladimír Koláček, DiS. 

 




